様式第１号（第２条関係）

仙北市角館交流センター使用許可申請書

  年  月  日

仙北市角館交流センター 様

申請者 団  体  名

代表者氏名              印

郵 便 番 号

住所(所在地)

電 話 番 号

仙北市角館交流センター条例及びその他の諸規定を遵守しますので、次のとおり仙北市角館

交流センターを使用したく申請します。

                   記

１ 使 用 日 時 自  年  月 日( )  時 分～至 月 日( )  時  分

２ 使 用 目 的

３ 使 用 人 員 男   人 女   人 計   人

４ 使用する施設

①多目的ホール  ②第１研修室  ③第２研修室  ④第３研修室

⑤展示交流ホール  ⑥相談室   ⑦教材準備室  ⑧調理室

⑨暗 室  ⑩こども室  ⑪その他

５ 使用する設備
①ピアノ   ②展示パネル   ③放送器具   ④スライド映写機

⑤ビデオ   ⑥その他（   ）

※ この欄は記入しないでください。

使 用 料                円
合計        円

冷・暖房料                円

様式第２号（第３条関係）

仙北市角館交流センター使用許可書

      年  月  日付で申請のあった当センターの使用を上記のとおり許可します。

   年   月   日

                  様

                        仙北市角館交流センター